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DHOMA E NOTERVE TIRANE

NOTERE :
XHEVAHIRE ERAHAJ D’qﬁffl ?
Rruga “Ismail Qemali NR...i ..,.EEP
TIRANE NR{‘:I;"' ..u KOL

KONTRATE SHIT BLERJE
KUOTA KAPITALI

Ne Tirane sot me date ;%J.QZ.JEGIE. para meje noteres Xhevahire BRAHAJ, Notere ¢
Dhomes se Noterise Tirane, me zyre ne adresen ne Rruga * Ismail Qemali” Tirane. per
redaktimin e kesaj kontrate shitblerje kuota kapitali . u paragiten personalisht palet ;

SHITESI; Z. Jon Theodhosi i biri i Spiro dhe Klementina e datelindjes 15.12.1964 banuese
ne Tirane, madhore dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar me dokument identifikues
leternjofiim id me nr. Personal F41215188L.perfagesuar me prokure bashkalidhur nga Marjana
Gijezi.

BLERESI ; Z.Resul Cargani, shictas shqiptar. lindur mé daté 26.04.1953 né€ Tiran€, Shqipéri
dhe banues né Tirané , madhore dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, mbajtés i kartés
ID me Nr. 029975422 dhe Nr. Personal F304260675.

Ekzistojne keto kushte paraprake;

- Shitesi dhe bleresi jane bashkeortake ne Shogéria “MAT — EDIL"” Sh.p.k me seli né
Tirang, Voré, SHARGE, Rruga “Voré-Rinas” Km 2, Zona Kadastrale Nr. 3319, Nr. Pasurie
180/27, Volumi 2., Fage 227, e regjistruar n¢ daté 02.11.1998 né regjistrin tregtar me numér
unik identifikimi NUIS/NIPT J82302001C, me kapital me vler# 280.000.000,00 leké, t&
pérbéré prej 28 (Njezet e tete ) kuota.

- Shitesi Z. Jon Theodhosi, sipas Ekstratit te Regjistrt Tregetar te leshuar nga QKB,
zoteron ne kete shogeri 2.50%( dy pike pesedhjete) te kuotave te kapitalit te kesaj shogerie e
barabarte me |(nje) pjese, ne vlere 7.000.000,00 leke.

- Keto kuota bleresi i ka perfituar sipas deshmise se trashegimise ligjore nr. 3500 rep
dhe nr.727 kol date 12.06.2018, nga trashegimlenesi i ndjeri Roberto Gjani.

- Sipas Marreveshjes Paraprake nr. 3737 rep dhe 767 kol date 21.06.2018, shitesi dhe
bleresi kane rene dakort paraprakisht per shitblerjen e kuotave duke percaktuar cmimin dhe
menyren e likujdimit.

BAZUAR NE SA ME SIPER. dhe duke marré né konsideraté t€ drejtat. detyrimet, garancité
dhe premtimet reciproke & pérmbahen né€ két& kontrate shitblerje, si dhe bazuar né
Legjislacionin e Zbatuesh&m (si¢ pérkufizohet mé posht#), pérfshiré, pa kufizim, nenet 73 e
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vijues & Ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregiarér dhe Shogérité Tregtare”, (& ndryshuar,
Palét bien dakord t€ nénshkruajng Kontraten e shitblerjes se kuotave te kapitalit me pérmbajtje
si mé poshté vijon:

Objekti i Kontrates : Shitje ¢ Kuotave te Kapitalit

Z. Jon Theodhosi, deklaron se eshte pronar i vetm i kesaj sasie kuotash ne kete shogerie
2.50%( dy pike pesedhjete) te kuotave te kapitalit te kesaj shogerie e barabarte me I1(nje) pjese,
ne vlere 7.000.000,00 leke, dhe se deri ne kete moment, te nenshkrimit te kesaj kontrate. nuk
ka krver asnje veprim shitje te tyre, transferimi tek te tretet ne cdo lloj menyre gofie, nga
momenti ge une jam bere pronare ¢ kesaj pjese.

Pjesa e kuotave te saj ne kete shogeri nuk jane perfshire ne asnje proces detyrimi civil,
administrativ, arbitrazhi apo penal dhe te cdo lloj natyre tjeter ge mund te jete shkak per
cenimin e kesaj kontrate apo te titullit te pronesise mbi to.

Ajo ka shprehur interes per shitjen e tyre dhe ka premtuar sipas Marreveshjes Paraprake nr.
3737 rep dhe 767 kol date 21.06.2018, ge kuoten e saj tja shese bleresit z. Resul Cargani, ne
kushtet e vendosura ne kete marreveshje.

Bleresi Z. Resul Cargani, i cili eshte ortak ne kete shogeri ka shprehur interes per blerjen e
kuotes se Z. Jon Theodhosi. ne kete shogerie 2.50%( dy pike pesedhjete) te kuotave te
kapitalit te kesaj shogerie e barabarte me 1(nje) pjese, ne vlere 7.000.000,00 leke, sipas
kushteve te rena dakort paraprakisht sipas Marreveshjes Paraprake nr. 3737 rep dhe 767 kol
date 21.06.2018.

Cmimi i Shitjes

Cmimi i shitjes se kuotes prej 1 ( mje ) pjese, e shprehur ne pergindje 2.50%( dy pike pesedhjete) te
Kuotave te kapitalit te kesaj shogerie ¢ barabarte me I(nje) pjese, ne viere 7.000.000,00
leke te kuotava te kapitalit te shogerise, ne pronesi te shiteses, per te cilet palet kane rene dakort eshte;

ne vleren bruto 62.500 euro ( gjashiedhjete e dymije e peseqind ) dhe ne vieren neto 53,125 euro (
pesedhjete e tre mije e megind e njezet e pese).

Ményra e Pagesés

('mimi i Shitjes likujdohet nga Blerési ne llogarine e noterit e posacme per tjetersim ne BKT
( Banka Kombetare Tregetare) IBAN: AL7120511179375330CL.PRBFEURA.

Aktualisht cmimi i blerjes sipas Marreveshjes Paraprake nr. 3737 rep dhe 767 kol date
21.06.2018, dhe mandateve bashkelidhur kesaj kontrate ka kaluar ne llogarine e mesiperme te
noterit.

Kjo shumé do € géndrojé e bllokuar ne kete llogar deri né kalimin e kuotave ne emer te
bleresit ne QKB .

Cmimi i shitjes se kuotes, ne vleren neto 53.125 euro ( pesedhjete e tre mije e njegind e njezet e pese).
do te kaloje nga llogaria e noterit né llogariné bankare te erfagesues me prokure te shitesit Znj.
Marjana Gijezi , ne BKT.
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Diferenca midis cmimit bruto me cmimin neto ge perben vleren e tatimit mbi fitimin prej 135
%, do te gendroje ne llogarine e Noterit deri ne momentin e likujdimit te kesaj shume ndaj
shtetit . Likujdimi do te behet nepermjet shogerise “MAT — EDIL™ Sh.p.k e regjistruar né daté
(02.11.1998 né regjistrin tregtar me numér unik identifikimi NUIS/NIPT J82302001C. Fatura e
likujdimit do te jete pjese e kesaj kontrate. Me paragitjen prane noterit te dokumentit se
likujdimit te vleres se tatimit mbi fitimin prej 15 %.ge perben diferencen mes cmimit bruto
dhe neto te kesaj kontrate, kjo diference do te kaloje nga llogaria e noterit ne llogarine e
bleresit z. Resul Carcani, nga edhe kane ardhur.

Kalimi i Pronésisé

Me nénshkrimin e kéésaj Kontrate shitblerje kuota kapitali , pronésisa mbi Kuotén, e liré nga ¢do
Barré, kalon nga Shitési tek Blerési.

Shitési autorizon regjistrimin e transferimit &8 Kuotés né regjistrin tregtar q& mbahel nga
Qendra Kombétare e Biznesit t& Republikés sé Shqipérisé, si dhe né ¢do regjister tjeter publik
apo 1 mbajtur nga Shogéria, nén emrin dhe pronésiné e Blerésit.

Zotimet ¢ Shitésit

Me nénshkrimin e késaj Marréveshjeje Shitési angazhohet g€ deri ne regjistrimin e Kuotés ne
emér t& Blerésit né QKB Shitési do té:

(i) japé t€ gjithé ndihmén e kérkuar né ményré 1€ arsyeshme nga Blerési pér t& marré 1€
gjithé autorizimet e nevojshme, nése do € keté, sa mé shpejt 1€ jeté e mundshme pas Datés sé
Marréveshjes;

(ii) nuk do t€ hyjé né€ asnjé marréveshje me palé (€ treta pér tjetérsimin, shitjen dhe/ose
dhurimin apo ngarkimin me Barré t& Kuotés, apo ¢farédo lloj marréveshjeje apo akti juridik g&
mund t& keté si pasoje tjetérsimin, shitjen dhe/ose dhurimin apo ngarkimin me Barré té Kuotés
tek ndonjé palé tjetér e treté; si dhe

(11i) heqé doré nga ¢do akt juridik, aksion, veprim, kérkesé. g€ drejtépérdrejté ose né
ményré t€ térthorté do t€ kishin si pasojé, kérkimin apo anullimin e Kuotés, apo t¢ ndonjé t&
drejte qé rrjedh nga Kuota, objekt i késaj Kontrate .

Zotimet e Pérbashkéta té Paléve

Sipas afateve dhe kushteve t¢ parashikuara né két#¢ Kontrate. Palét bien dakord t&
bashképunojng dhe t& b&jné pérpiekjet e tyre mé 1€ mira, & marrin ose t&€ nxisin kryerjen e té
gjitha veprimeve t€ nevojshme, t€ duhura ose 1€ késhillueshme sipas legjislacionit shqiptar né
fugi g€ té pérmbushin dhe realizojné transaksionin sipas Marréveshjeje.

Deklarimet Detyrimet dhe Pérgjegjésité dhe Bleresit

Né Datén e Kontrates Blerési deklaron dhe garanton se i gézon, & drejtén dhe autoritetin e nevojshém
pér t& hdhur kétg Maméveshje dhe pér t€ pémmbushur detyrimet e péreaktuara né € dhe né ¢do dokument
tietér pér t'u nénshkruar né pérputhje me kété Marréveshje:

Al deklaron se ka likujduar cmimin e blerjes se kuotes nepermjet kalimit ne llogarine e noterit noterit e
posacme per tjetersim ne BKT (Banka Kombetare Tregetare) ; -




IBAN: AL7120511179375330CLPRBFEURA.

Deklarimet Detyrimet dhe Pérgjegjésité e Shitesit

Kuota 8shté emetuar né ményré 1 vlefshme, plotésisht e shlyer né para dhe e liré nga ¢do Bamé, Nuk
ekziston asnjé marréveshje ose detyrim pér € krijuar ose vendosur Barré né lidhje me Kuotén, Asnjé
Person nuk ka pretenduar 1€ keté 1€ drejién & vendosé Barré né lidhje me Kuotén.

Te nénshkruajé ¢do dokument, akt, kérkes¢ apo marréveshje q¢ mund t'i kérkohet nga Blerési apo
ndonjéEntitet Qeveritar, pér marrjen dhe depozitimin e kesaj kontrate né& QKB, pér transferimin e
prongsisé s Kuotés nga Shitési/t tek Blerési. si dhe pér regjistrimin né QKB € Kuotés né tavor & Blerésit;
Te mbajé Kuotén e liré dhe nuk do t'a réndojé até me asnjé Barré;

Te mos hyjé né asnjé marréveshje me palé € treta pér tjetérsimin, shitjen dhe/ose dhurimin apo
ngarkimin me Bam€ 1€ Kuotés, apo ¢farédo lloj maméveshjeje apo akti jundik g€ mund € keté si pasojé
tjetérsimin, shitjen dhe/ose dhurimin apo ngarkimin me Barré t€ Kuotés tek ndonjé palé e treté;

Pas Mbylljes e né pérputhje me parashikimet e kontrates Shitési do & démshpérblejé Blerésin pér ¢do
dém realisht & pésuar si mjedhojé e drejtpérdrejté e shkeljeve 1€ ¢do Garancie t& dhéng prej tij.

Zotime té Pérbashkéta té Paléve

Sipas afateve dhe kushteve té parashikuara né két# Marréveshje, Palét bien dakord té
bashképunojné dhe 1€ b&jné pérpjekjet e tyre mé ¢ mira, t& marrin ose 1& nxisin kryerjen e &
gjitha veprimeve té nevojshme, 1€ duhura ose ¢ késhillueshme sipas Legjislacionit té
Zbatueshém qé 1€ pérmbushin dhe realizojné transaksionin sipas Marréveshjes.

Pavlefshmeria e pjeseshme

Nese né nj¢ moment tjetér pas kalimit 1€ pronésisé sé pjesés takuese t€ Kuotés rezulton se njé
Shités, i ka shitur Blerésit mé shumé se pjesa takuese e tij reale, atéher& ky Shités deklaron.
pranon dhe e ka t€ qarté se e gjithé pjesa e tij takuese i &shté shitur Blerésit dhe ai (Blerési)
gshté pronar i ligishém i saj. Ky Shités do 1€ démshpérblejé trashégimtarit ligjor pjesén e té
cilit ka disponuar pa té drejt€ deri ne vleren ge ka fituar.

Gjithashtu ne cdo rast qe trashegimtaret ligjore te te ndjerit Roberto Gjani, te cilet jane ortake
ne shogerine “MAT — EDIL” Sh.p.k e regjistruar né daté 02.11.1998 né regjistrin tregtar me
numér unik identifikimi NUIS/NIPT J82302001C. dhe ne rastin konkret kane shitur kuoten e
tyre sipas Marreveshjes Paraprake nr. 3737 rep dhe 767 kol date 21.06.2018, dhe me kontratat
individuale te shitjes se kuotave se tyre ne kete shogeri tek bleresi z. Resul Carcani, do te
kene mosmarrveshje per pjeset takuese sipas deshmise se trashegimise ligjore.do te
pergjigjen ndaj njeri tjetrit per pjesen e perfituar teper deri ne vleren ge kane perfituar, pa
cenuar ne asnje rast bleresin.

LIGJ 1 ZBATUESHEM DHE ZGJIDHJA E MOSMARREVESHIEVE



Kjo Marréveshje &shté hartuar dhe do t& interpretohet n& pérputhje me Legjislacionin e
Zbatuesh&m shqiptar.

Secila Palé do t€ pérpiget t€ zgjidhé n€ mirékuptim e mirébesim dhe me kujdesin e arsyeshém
¢do Mosmarréveshje ndérmjet disa ose té gjitha Paléve g€ lindin nga ose kané lidhje me kété
Marréveshje.

NE€ rast se Palét nuk arrijné t'i zgjidhin Mosmarréveshjet me mirékuptim, gjykata kompetente
pér zgjidhjen e Mosmarréveshjeve t& Paléve do 1€ jeté Gjykata e Rrethit Gjyqésor t& Tiranés.

Shpenzimet

Secila nga Palét do 1€ pérballojé shpenzimet e kryera né lidhje me negocimin, lidhjen e
Marréveshjes dhe mbylljen e dokumentacionit ligjgrisht 1€ detyruesh&m pér shitjen dhe blerjen.
(do kalim, regjistrim dhe/ose detyrim pulle dhe/ose taksash pér t'u paguar si pasojé e
nénshkrimit t& késaj Marréveshje dhe kalimit t& Kuotés, do t& paguhet nga Blerési.

Gjuha

Kjo Marréveshje hartohet né€ gjuhén shqipe, ne 5 origjinale te barasvlefshme .

Kontrata pasi u hartua dhe u lexua nga palet dhe si u gjet ne perputhje me vullnetin e tyre te
lire dhe te plote u nenshkrua prej tyre pa vrejtje ne prezencen ¢ noteres.

Une noterja e vertetoj ate konforme ligjit.

PALET
Pér Shitésin Pér Blerésin
Z.Jon Theodhosi 7. Resul Carcani
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Sot mé datéaﬂz..ﬁﬁﬂﬂlﬂ, une notere Xhevahire Brahaj anetare ¢ dhomes se noteréve Tj e,h@‘zym/
noteriale ne adresen “ Ismai] Qemali”, mora né shqyrtim kerkesen dhe dokumentacioniz géi pérket:”

-
-
gl

KERKUES: .
22.10.1976 , lindur dhe banuese ne Tirane madhore dhe me zotesi te plote juridike per

i, i datelindjes 29.08.1977, lindur dhe banues
ne Farke Tirane, madhor dhe me Zotesi te plote juridike per te vepruar, me dokument
identifikues leternjoftim me nr. personal H70829092].

OBJEKTI: Léshimin ¢ déshmisé & trashégimise ligjore pér trashégimlénésin Roberto Thimj
Gjani.

BAZA LIGJORE: Nenet 348 ¢ vijues t& Kodit Civil.

Né pérfundim té shqyrtimit te kerkeses dhe dokumentacionit né prani té kérkueseve Migena Vrioni
(Llenga) dhe Ergys Gjani | te cilet kérkuan pranimin e kérkesés sipas objektit té saj, une noterja

VEREJ;

Se kérkuesit Migena Vrioni ( Lienga) dhe Ergys Gjani jane te aferm te té ndjerit Roberto Thimi

Gjani ndaj né bazé t& nenit 32 t& Kodit t& Procedurés Civile, ata kane interes te ligishém ng@ ketg
im, pra legjitimohetn t& paragesin kérkimin para késaj noterie per leshimin e deshmise se

trashegimise ligjore per te ndjerin,

Gyithashtu zyra ime noteriale Tirané, né bazé t& nenit 46/1 té Kodit t& Procedurés Civile, ka kompetencén

tok&sore pér shqyrtimin e kérkesés, pasi vendbanimi ; fundit i trashégimlénéses rezulton t€ keté gené né

Tirané,

Né lidhje me pretendimin e kérkuesit, para noterit y shtruan pér zgjidhje kéto ¢éshtje:

i percaktimi i trashégimtaréve 1& trashégimlénésit t& kérkuar nga kérkuesit

2. pjesét takuese te secilit prej tyre.

Pér t& zgjidhur kéto probleme, une noterja i referohem
peércaktimin e trashégimtaréve t3 trashégimlénésit dhe pjesét € té secilit, bén t& zbatueshém ligjin e
kohés se celjes s& trashégimisé, referuar rregullimit ligjor né kohén e vdekjes s& trashégimlén&sit.
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L I ndjend M G;nni! nuk ka trashegimtare ligjore te radhes Se pare sipas percaktimit e

ndjer
nenit 361 te Kod Ciugl asi
Nga certifikata e.vdekjes si 'dhe nga certifikatat e j ilj
Civile t& Rrethif Tiran€, sipas regjistrimit t& popullsisé pér vitet 1950-74, dhe te administruara ne kete
praktike rézulton se i ndjeri, ‘ka statusin “ Begar” .

3 ' ' s

1/ I ndjeri Roberto Gjani nuk ka frashegimtare ligjore te radhes se dyte dhe te trege sipas
percaktimit ie nenjt 363 dhe 364 te Kodit Civil pasi;
Sipas * certifikates se trungut familjare, certifikates familjare dhe certifiktave te vdekjes te
administruara ne-kete praktike, rezulton se familja e tij perbehet nga ;
1. . _ (-Babai ) Thimi Gjani i biri i Dude( Dud) dhe i Athina, i datelindjes 14.09.1907, i cili ka
vdekur me date 29.12.1963 dhe qe vertetohet nga certifikata e
civile Shkoder ( Arkiva) date 5.6.20] 8, si dhe nga vendimi per celjen e deshmise se trashegimise ligjore
te te ndjerit Dude Gjani nr. 348 vendimi date 5.3.1996, te Gjykates Berat, ku femijet e tij kane hyre si
trashegimtare ligjore te te ndjerit babit te tij Dude Gjoni.
2. (Nena) Kostage Gjani e bija e Stavro (Stavri) dhe e Afrodhiti, e datelindjes 29,03, 1924, e cila
ka vdekur me date 31.05.1993, sipas certifikates se vdekjes leshuar nga Zyra e gjendjes civile nr. 2

Tirane , me date 28.05.2018.
jani e bija e Thimi dhe e Kostage, e datelindjes 04.09.1952, e cila ka vdekur

¥

3. (Motra) Athina G
1Y, ge verteohet me certifikaten e vdekes leshuar nga zyra e gjendjes civile nr. 2 Tirane
me date 28.05.2018. Nga certifikatat € administruara, Athina Gjani ne diten e vdekjes ka status «

Beqare”,

M. Sipas nenit 365 te Kodit Civil, “ Kur trashegimlenesi nuk ka lene te pasiindur, as prinder ose
te paralindur te gere, as vellezer ose molra, apo te paslindur te ketyre, Ppasuria e trashegimlenesit y
kalon te afermeve me te afert te tij, pa bere dallim ndermjet vejes atesore dhe amesore, por gjithesesi

Jo me tej se shkalla e gjashte,
Ne keto kushte thirren ne trashegim te afermit e tif uﬂwfﬂmm#hwﬂmefmﬁﬂc
tyre ) si dhe te afermit e tij nga nena ( dajot dhe tezet ose femijet e tyre) .

A. Te afermit e tij nga BABAI ( xhaxhallaret dhe hallat ose femijet e tyre);

Babai Thimi Dude ( Dud ) Gjani,

Nga vendimi per celjen e deshmise se trashegimise ligjore te te ndjerit Dude Gijani nr, 348 vendimi date

3.3.1996, te Gjykates Berat,vertetohet se trashegimtare ligjore te rradhes se pare te Dude Gjani jane
ij ij jjet e femijeve me zevendesim qe saktesojne edhe trungun e familjes Thimi Dude

E15427043H.
A- 1.2 Valentina Gjini (Vevecka) e bija e Petro dhe Evllogi e datelindjes 16.08.1948 me nr. Personaj
indjen nga 18.07.1943 me vendim te gjykates Fier nr. 1301

dt01.11.19999) .
( Vevecka) e bija e Petro dhe Evridhigi e datelindjes 19,07.195 1, me nr. Personal
F157190561.

A-2 Erifili Luci ( Gjani) e bij
08.09.2003, me nr. Akti vdekje 200, sipas certifkates ge leshuar nga Zyra e gjendjes civile Bashkia Tirane
( Arkiva) me date 30.05.2018. Ne vend te saj hyne me zevendesim femijet e saj , sipas certifikates se

trungut 50-74 leshuar Rga Zyra e gjendjes civile Bashikia Tirane ( Arkiva) me date30.05.2018, Sipas



= 1
Qg detrungut Erifili e martuar me Mitat Luci dhe nga martesa kane femijet;
— ."ap : ;
TEREd g
biﬁi‘ Mitat dhe Erifili, i datelindjes 15.01.1948, i cili ka vdekur me date
84 Zyra e gjendjes civile nr.

VL X
A-2.1 Viadimir Luci i _
01.05.2018, sipas c‘m;tiﬁknt&_:i 8¢ vdékjes me nr. Akt vdekje 120, leshuar n
Tirane me date 29.05.2018, (he vend te tij hyne me zevendesim femijet e tij)

A- 2.1.1 Lindita Du
Personal H65410218H.
adzynski ( Luci) e bija e Vladimir dhe Zans e datelindjes 03.05.1987, me nr.

Personal 1755030564
A- 223 Valbona Luci e bija ¢ Viadimir dhe Zana o datelindjes 18.11.1980, me nr. Personal

106118032M.

A- 2.2 Tatjana Luci e bija e Mitat dhe Erifili e datelindjes 15.05.1952, me nr. Personal F25515] 18A.,
] i Erifili e datelindjes 25.] 1.1953, me nr. Personal

F3612512IN.

A- 3, Kalikri Gallani ( Gjani) e bija ¢ Dude dhe Marie e datelindjes 13.07.1926, vdekur me date
31.12.2004, sipas certifikates se vdekjes leshuar nga ZGJC 2 Berat me dae 28.05.2018. Ne vend te saj
hyne me zevendesim Jemijet e saj , sipas certifikates se trungut 50-74 leshuar nga zyrq ¢ &fendjes civile
Berat ZGJC 2, gj, ljare e vitit 1974, Kalikri sipas Gen:iﬁ]mtexsemartes&edhetemgm
rezulton e martuar me Vangjel G i dhe nga martesa kane femijet;

A- 3.1 Raimonda Berberi ( Gallani) e bija e Vangjel dhe Kalikri e datelindjes 25.04.1954, me nr.

Personal F454251921 .

A- 3.2 Krisuq Gallani i biri j Vangjel dhe Kalikri i datnh'ndjes Dd.ﬂj.lgiﬁ, me nr. Personal

F60504022H.

A- 3.3 Leka Gallani i biri i Vangjel dhe Kalikri 1 datelindjes 01.07.1960, me nr. Personal

G00701273wW.

A-4 Niko Gjani i biri i Dude dhe Marie i datelindjes 15.08.1912, vdekur me date 05.05 1973, sipas

certifikates se vdekijes leshuar nga Zyra ¢ gndjes Civile Berat ( Arkiva) me date 28.05 2018. Ne vend e

tj hyne me zevendesing Jemijet e tif | sipas €5 Se trungut 50-74 leshuar nga Jyra e giendjes
Niko sipas certifikates S¢ marteses dhe te trungut

Mirela Gjani e bija e Niko dhe Kristavgji e datelindjes 23.10.1963, me nr. Personal

erdita j datelindjes 05.02.1950, i cili ka vdekur me date
06.09.1995, sipas certifikates se vdekjes leshuar nga Zyra e gjendjes civile Fier me date 30.05.2018. ( ne
vend te tij sipas certifiktaes se trungut te tij hyne me zevendesim femijet e tij)

ergji dhe Eleni i datelindjes 29.08.1977, me nr. Personal H70829092].
= dh s

A-5.2.1 Ergys Gjani i biri i Gj
telindjes 01.09.1983, me nr. Personal 130901084s,

A-5.2.2 Josif Gjani i biri i Gjergji dhe Eleni i da
A-53 Y Gjani i biri i Josif dhe Aferdita i datelindjes 16.04. 1957, me nr, Personal F70416112R.
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B. Te afermit e j nga NENA (ﬂg‘qj dhe Tezet ose femijet e tyre );

Nena Kostage Gjani (Llenga) ¢ bija e Stavri ( Stavro) dhe e Afrodhiti

Nga certifikata e trungut te familjes te Stavri ( Stavro ) Llenga, i vdekur me date 01.09.1959, i martuar
me Afrodhiti Llenga e vdekur me date 1] | 1.1976, vertetohet ge jane vellezer dhe motra te  Kostage
Llenga (Gjani), si dhe femijet e tyre, ge ne kete rast jane edhe trashgimtaret e afert te Roberto Thimi
Gjani jane;

B- 1. Eftigi (Eftihi) Heba (Llenga ) e bija a Stavri dhe e Afrodhiti e datelindjes 06.07. 1922, e cila ka
vdekur me date 04.11.1994, sipas certifikates se vdekjes leshuar nga zyra e gjendjes civile nr.10 Tirane,
me date 22.05.2018. Ne vend te saj hyne me zevendesim Jemijet e saj , sipas certifikates se trungut 50-

74 leshuar nga zyra e giendjes civile Bashkia Tirane Arkiva me date
certifikaten e gjendjes familjare ka ndryshim emri Eftihi nga Eftigi). Sipas Certifikates se marteses dhe
te trungut Eftiqi ka patur nje martese me Harallamb Heba.

B- 1.1. Irini Shuterigi (Heba) e bija e Eftigi (Eftihi) dhe Harallamb e datelindjes 22.05.1949, me nr.

Personal E955221000Q.
B- 1.2. Petraq Heba i biri i Eftigi (Eftihi) dhe Harallamb i datelindjes 12.04.1954, me nr. Personal
F40412099],

i trungut
date 11.12,2001, sipas certifikates se vdekjes leshuar nga zyra e
24.05.2018. ne vend te tij sipas certifiktaes se trungut te tij hyne me zevendesim femijet e tij;

B-2.1. Geron Lienga i biri i Ilia dhe Anjeza, i datelindjes 29,07, 969, me nr. Personal G90729124D.
B-2.2. Redi Llenga i biri i Ilia dhe Anjeza , i datelindjes 29.08.1977, me nr. Personal H70829053M.
Vangjeli Llenga e bija e Stavri (Stavro) dhe Afrodhiti, o datclindjes 09.08.1929, ka vdekur me date
03.05.2011, sipas certifikates se vdekjes leshuar nga Zyra ¢ giendjes civile nr. 10 Tirane me date
23.05.2018. Statusi ne momentin e vdekjes “ Begare”, '

B- 3 Klementina (Theodhora) Theodhosi

.03. ila ka vdekur me date 15.10.1988 sipas certifikates se vdekjes leshuar nga zyra e gjendjes
civile nr. § Tirane. Sipas certifikates se marteses dhe te trungut te saj, Klementina ka gene ¢ martuar me
Spiro Theodhosi, dhe nga martesa kane femijet ge hyne me zevendesim;
ina dhe Spiro i datelindjes 15.12.1964, me nr. Personal
F41215188L.

B- 3.2 Mariana Gjezi (Theodhosi) e bija
Personal G462150400Q.

B- 4 Violeta Cukalla (1.

Personal D76231038P.

B- 5 Andrea Llenga i birj i Stavri (Stavro) dhe Afrodhiti i datelindjes 30.10.1940, i cili ka vdekur me
date 29.12.1987, sipas certifikates se vdekjes leshuar nga zyra e gjendjes Civile nr. 10 Tirane, me date
23.05.2018. Sipas certifikates se marteses dhe te trungut te ti, Andrea ka qene e martuar me Klementina

Lienga , dhe nga martesa kane fﬂnﬁjctqehyncmcmmdesim;
ga i biri i Andrea dhe Klementina datelindjes 08.04.1972, me nr. Personal

e Klementina dhe Spiro e datelindjes 15.12.1964 me nr.

lenga) ¢ bija e Stavri (Stavro) dhe Afrodhiti datelindjes 31.12.1937, me nr.

B- 5.1 Alban Lien

H20408076U.
B- 5.2 Migena Vrioni (Llenga) e bija e Andrea dhe Klementina e datelindjes 22.10.1976, me nr.

Personal H66022098).



kies, tru l L, familjare, martese, personale, t& administruara nga une
‘e si enuar jané gjallé edhe sot, ndaj kané geng gallé né kohén e
MHE pérfshihen né rrethin e trashégimtaréve ligjorg & radhés sé katert t&

1. A- L1 Polikseni
E15427043H.

E85816029F,

A~ 1.3 Mariza Bakiri e bija e Petro dhe Evridhigi ¢ datelindjes 19.07.1951, me nr. Personal
F157190561.

4. A-21.1 Lindita Duckallari e bija ¢ Vladimir dhe Zana . datelindjes 10.04.1976, me nr,

Personal H65410218H.
9. A-21.2 Besiana Chadzynski e bija e Vladimir dhe Zana e datelindjes 03.05.1987, me nr

Personal 175503056 A.
6. A-223 Valbona Luci e bija e Viadimir dhe Zana e datelindjes 18.1 1.1980, me nr. Personal

106118032M.
Luci e bija e Mitat dhe Erifili e datelindjes 15.05.1952, me nr. Personal

F25515118A.
8. A- 23 Flisabeta Marko e Mitat dhe Erifili e datelindjes 25.11,1953 me nar. Personal
F36125121N.
8. A-31 Raimonda Berberi e bija e Vangjel dhe Kalikri o datelindjes 25.04.1954, me nr.
Personal F454251921
| i datelindjes 04.05, 1956, me nr. Personaj

10. A-3.2 Kristaq Gallani i bir ; Vangjel dhe Kalikri

F60504022H,
11. A- 33 Leks Gallani i biri j Vangjel dhe Kalikri j datelindjes 01.07.1960, me nr. Personal

G00701273W.
12. A- 4.1 Thoma Gjani i biri i Niko dhe Kristavgji i datelindjes 27.11.1949, me nr. Personal
E91127063M.
jes 25.11.1951, me nr. Personal

A- 4.2 Rolandi Gjani i biri i Niko dhe Kristavgji i datelindj

13.
F11125029p,
14. A- 4.3 Mirela Gjani e bija e Niko dhe Kristavgji ¢ datelindjes 23.10.1963, me nr. Personal

G36023018A.
15. A- 5.1 Natasha Pustina e bija e Josif dhe Aferdita e datelindjes 04.01.1948, me nr. Personal

E85104054U.
16. A- 5.2.1 Ergys Gjani i birj ; Gjergji dhe Eleni i datelingjes 29.08.1977, me nr. Personal

H70829092;.

17. A- 522 Josif Gjani i bir 1 Gjergji dhe Eleni j dateIindjes ﬂ].09,15|'33, me nr. Persona]
130901084sS,

18. A- 53 vwpi Gjani i biri i Josif dhe Aferdita i datelindjes 16.04.1957, me qr. Personal

F70416112R.
19. B- 1.1. Irini Shuterigi (Heba) e bija e Eftigi dhe Harallamb ¢ datelindjes 22.05.1949, me nr.

Personal E95522100Q.

20. B- 1,2, Petraq Heba i biri i Eftigi dhe Harallamp datelindjes 12.04.1954, me nr. Persona
F40412099;.

21. B- 2.1. Geron Llenga i biri i Ilia dhe Anjeza, i datelindjes 29.07.1969, me nr. Personal
G90729124D,

22. B- 2.2. Redi Llenga i biri i Ilia dhe Anjeza, datelindjes 29.08.1977, me nr. Personal
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H70829053M. i 2 A
23. B- 3.1 Jon Theodhosi !'bgf 'j,K,!%:l:lentina dhe Spiro i datelindjes 15.12.1964, me nr. Personal

F41215188L, , Jiw &
(Theodhosl) ¢ bija e Klementina dhe Spiro e datelindjes 15.12.1964 me nr.

24. B-3.2 Marjana Gjezi
Personal G46215040Q. ot
enga ) e bija e Stavro dhe Afrodhiti e datelindjes 31.12.1937, me nr.

25. B- 4 Violeta Cukalla (L]

Personal D76231038P.
26. B- 5.1 Alban Llenga i biri i Andrea dhe Klementina i datelindjes 08.04.1972, me nr. Personal

H20408076U.
27. B-5.2 Migena Vrioni (Llenga) e bija e Andrea dhe Klementina e datelindjes 22.10.1976, me nr.

Personal H66022098].

PER KETO ARSYE

Une notere Xhevahire Brahaj né bazé t& nenit 306 tz Kodit té& Procedurés Civile

VENDOSA

Pranimin e kérkesés,
Léshimin e déshmisé s& trashégimisé ligjore pér trashégimlénésin Roberto Gjami , duke pércaktuar
trashégimtarét ligjoré te tij dhe pjeset ¢ tyre takuese, te cilet trashegojne si dhe pérgjigien pér detyrimet e
tij trashégimore né t& njéjtén mase si me poshte :
T, Polikseni Mecani e bija ¢ Petro dhe Evlloqgi e datelindjes 27.04.1941, me nr.
Personal E15427043H ...ooocorevnse 12360  ( dymbedhjete te ftregind e

giashtedhjetat ) piese.
2. Valentina Gjini e bija e Petro dhe Evllogi e datelindjes 16.08.1948 me or,
( dymbedhjete te tregind e

Personal = E8581629F...........oooocoo 12/360
gjashtedhjetat ) pjese,
3. ariza Bakiri e bija e Petro dhe Evridhiqi e datelindjes 19.07.1951, me nr.

M
Personal F157190S61 ... 12/360  ( dymbedhjete te treqind e
gjashtedhjetat ) pjese.

4. Lindita Duckallari e bija e Viadimir dhe Zana e datelindjes 10.04.] 976, me nr.
Personal H65410218H.......c.ooooovovoree 4/360  ( kater te tregind e
gjashtedhjetat ) pjese.

5. Besiana Chadzynski e bija ¢ Viadimir dhe Zana e datelindjes 03.05.1987, me
ur. Personal 175503056A........c.cocusmmmmmsoseres s 4/360 ( kater te treqind e
gjashtedhjetat ) pjese. '

6. Valbona Luci e bija e Viadimir dhe Zana ¢ datelindjes 18.11.1980, me nr.
Personal = 106118032M.....c.coorecmeso 4/360 ( kater te tregind e
gijashtedhjetat ) pjese,

7. Tatjana Luci e bija e Mitat dhe Erifil; ¢ datelindjes 15.05.1952, me nr. Personal
F25515118BA. ..o 12/360 ( dymbedhjete te tregind e gjashtedhjetat )
pjese.

8. Elisabeta Marko e bija e Mitat dhe Erifili e datelindjes 25.11.1953, me nr.
Personal F3612512IN.................... sorenessneinnenss 1 21360 ( dymbedhjete te tregind e
giashtedhjetat ) pjese,

9. Raimonda Berberi ¢ bija e Vangjel dhe Kalikri e datelindjes 25.04.1954, me
ar. Personal F45425192L.......cooornrrvoer 12/360  ( dymbedhjete te treqind e

gjashtedhjetat ) pjese.
10. Kristaq Gallani i biri i Vangjel dhe Kalikri i datelindjes 04.05.1956, me nr,
Personal F60504022H.............oooorn...... 12/360 ( dymbedhjete te tregind e

gjashtedhjetat ) pjese.
11. Leka Gallani i biri i Vangjel dhe Kalikri i datelindjes 01.07.1960, me nr.



s
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Personal GO0701273W........i e } ............. i12/360  ( dymbedhjete te treqind e
gjashtedhjetat ) pjese. -4 . |

19, Thama'GfastiA biri i Niko dhe Kristavgji i datelindjes 27.11.1949, me nr.
Personal  E91127063M.......oo i ticerreecccessessseene 12/360  ( dymbedhjete te treqind e

gjashtedhjetat ) pjese.” - - -

13. Rolandi Gjani i biri i Niko dhe Kristavgji i datelindjes 25.11.1951, me nr.
Porsenal: FHI2S029P.........c..iiniviisiisssnnitin 12/360 ( dymbedhjete te ftregind e
gjashtedhjetat ) pjese.

14. Mirela Gjani e bija e Niko dhe Kristavgji e datelindjes 23.10.1963, me nr.

12/360 ( dymbedhjete te treqgind e

Personal G36023018A. ...cciviiniivisinnsisasasins
gjashtedhjetat ) pjese.

15. Natasha Pustina e bija e Josif dhe Aferdita e datelindjes 04.01.1948, me nr.
Personal EBSI04054LI..............cccooneninminniserssenions 12/360 ( dymbedhjete te tregind e

gjashtedhjetat ) pjese.
16. Ergys Gjani i biri i Gjergji dhe Eleni i datelindjes 29.08.1977, me nr, Personal
HIOBRI0D2L.........ococcrimsemerersovasssassrssssssi 6/360 (gjashte te treqind e gjashtedhjetat ) pjese.
Josif Gjani i biri i Gjergji dhe Eleni i datelindjes 01.09.1983, me nr. Personal

17.

EOIMEHIRAN. i 6/360 ( gjashte te treqgind e gjashtedhjetat )
pjese.

18. Ylli Gjani i biri i Josif dhe Aferdita i datelindjes 16.04.1957, me nr. Personal
FRIMIGLIZR. o ciissinisiisssiinsniiiosbissianiss 12/360 (dymbedhjete te treqind e gjshtedhjetat )
pjese.

19. Irini Shuterigi e bija ¢ Eftigi dhe Harallamb e datelindjes 22.05.1949, me nr.
Personal E955221000).......ccmmensmmmmmerisrassssesasionsns 18/360 (tetembedhjete te tregind e
gjshtedhjetat ) pjese.

20. Petraq Heba biri i Eftigi dhe Harallamb i datelindjes 12.04.1954, me nr.
Personal FA0412099)..............vcoooersmsreereenessnnnen, 18/360 (tetembedhjete te treqind e gjshtedhjetat
) pjese.

21. Geron Llenga i biri i Ilia dhe Anjeza, i datelindjes 29.07.1969, me nr. Personal
£ I 1) e s e Y S 18/360 (tetembedhjete te tregind e gjshtedhjetat )
pjese.

22, Redi Llenga i biri i Ilia dhe Anjeza, i datelindjes 29.08.1977 , me nr. Personal
HI0B29053IM ...c.cciiivcinvciniiiansinismvinres 18/360 (tetembedhjete te treqind e gjshtedhjetat ) pjese.

23. Jon Theodhosi i biri i Klementina dhe Spiro i datelindjes 15.12,1964, me nr.
Personal F41215188L.......vooueeesesvvoneneesosisn 18/360 (tetembedhjete te treqind e gjshtedhjetat )
pjese.

24, Marjana Gjezi e bija e Klementina dhe Spiro e datelindjes 15.12.1964 me nr.
Personal G46215040Q ...........cccveeue.. 18/360 (tetembedhjete te treqind e gjshtedhjetat ) pjese.

25, Violeta Cukalla e bija e Stavro dhe Afrodhiti e datelindjes 31.12.1937, me nr.
Peysonal  DIGIBIUBRP........oviiiviisnniiiianivsit 36/360( tridhjete e gjashte te treqind e
gjshtedhjetat ) pjese.

26. Alban Llenga i biri i Andrea dhe Klementina i datelindjes 08.04.1972, me nr.
Personal H20408076U..........cccccnrmrunrmnssrnsnsssens 18/360( tetembedhjete te tregind e gjshtedhjetat )
pjese.

27. Migena Vrioni ¢ bija ¢ Andrea dhe Klementina e datelindjes 22.10.1976, me
nr. Personal H660220981...............cccnncrnnsenn. 18/360 ( tetembedhjete te treqind e gjshtedhjetat )
pjese.

Shpenzimet noteriale te pércaktuara nga urdheri Nr. 306 date 31.07.2013, jané né ngarkim te kérkuesit . :
U leshua né Tirang, sot mé daté /7. 2%.... 2018
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NOTERE
XHEVABIRE BRAHAY . ' -,1, ,;._”‘,; /
Rruga “Tomail Qemali * : : 1y r'
___ TIRANE : . . g ;e
MARREVESHJE PARAPRAKE 3 _m-‘-'f;/
PER SHIT BLERJE DHE TRANSFERIM / SOk
KUOTA KAPITALI 7

I‘imntsotmedmﬂiﬁﬂmﬂ para meje noteres Xhevehire BRAHAJ  me adrese ne Rruga *
aail Qemali” Tirane, per redaktimin e kesaj kontrate shitblerje kuota kapitali , u paragiten personalisht

let;

IITESI.
1. A- 1.1 Polikseni Mecani :bljlchdl:EvIlnqlﬂhtﬂhndjﬂ 27.04.1941, me nr. Personal
EIS42?D43H.
2. A- 1.2 Valentina Gjini ¢ bija ¢ Petro dhe Evllogi e datelindjes 16.08.1948 me nr. Personal
E85816039F.
3. A- 13 Mariza Bakiri cba;aePﬂmdh:Ev!ium ‘e datelindjes 19.07.1951, me nr. Personal
FlS?lDﬂiﬁL
4. A- 2.1.1 Du:hhﬂehunevlndmdh:m: e datelindjes 10.04.1976, me ar.
Pmnlmmﬂ.
5. A-2.12 Besiana Chadzynski ebuat:\i‘hdlm:rdhumu edﬂ:lmdjuﬂi'nﬂﬁlﬂ?,mem
- Personal I75503056A.
6. A- 223 Valbona Makishti ﬂbljlcvladlmdhuhnu ¢ datelindjes 18.11.1980, me or.
Personal 106118032M. -
7. A< 2.2 Tatjana Lud e bija e Mitat dhe Erifili e datelindjes 15.05.1952, me ar. Pmal ;
‘F25515118A.
8. A- 23 Elisabeta Marko e hﬁmdhE:iﬁiicdndnﬂpﬁ.ll.IHE,mnr.Pmﬂ
F36125121N. - :
9 A- 31 Raimonda Berberl ¢ bija ¢ Vangjel dhe Kalikri e datelindjes 15_.04.1954, me or.
; Personal F45425192L. e
10.A-32 Kristag Gnhnl 1hin| V:ng]t.ldhﬁhlihl lds:dmd]um.ﬂi 1956, me nr. Pmnal
F60504022H.
' 11. A- 33 Leka Gallani i bird i "u"nng;r.ldhnlblih'l 1damlmd_.]ﬂﬂlﬂ'?196ﬂ me .or. Persop
GO0701273W.. . ' | ’
12. A- 4.1 Thema Gjani i btn i Niko dhe Kristavgji i datelindjes 27.11.1949, me nr. Pers qoh
\ E91127063M.
13. A- 42 Rolandi Gjani i hm i Niko dhe Kristavgji i datelindjes 25.11,1951, me nr. Persob
F11125029P. - » ' biis, :
14. A- 4.3 Mirels Gjani e bl]i#Nilm dhe Kristavgji e dll'.l:lindju 23.10.1963, m: nr. Personal
G36023018A.
15. A- 5.1 Natasha Pustina ubuulumfdheﬂfﬂdm:dndmdjﬁmm 1948, maur Personal ..
E85104054U.
16. A- 5.2.1 ErplG]nlnbm:GJergjzdIuElmndmhndjuﬂﬂSIQﬂ me or. Pmni M
H70829092J.
17, A- 5.1.1 Ju'ﬁ' G]lﬂihrl i Gjnrmi dhe Elent i datelindj 11983, me '

’r/}J,r’ SR @&‘/JL.



F70416112R. - : :
19. B- 1.1. Irini Shuterigi ¢ bija € Eftigi dhe
E95522100Q.
30. B- 1.2 Petraq Heba)i biri i Eftigi dhe Harallamb i datelindjes 1204.1954, me nr. Personal
F40412099). | _ | - |
31. B- 2.1. Geron Liengt i biri i Tlia dhe Anjeza, i datelindjes 29.07.1969, me nr. Personal
- G90729124D. -
Lienga i biri i lia dbe Anjeza , i datelindjes 29.08.19

77 , me nr. Personal

22.B- 22. Redi
H70829053M.
23.B- 3.1 Jon Theodhosi i biri i Klementina dhe Spiro i datelindjes 15.12.1964, me nr. Personal
F41215188L. .
a ¢ Klementina dhe Spiro ¢ datelindjes 15.12.1964 me or.

24. B- 3.2 Mariama Theodbosi ¢ bij
25.B-4 M-Clhﬂl(Ump}ehiju Smmdh:.tﬁ-udhitiednﬁindjﬂn.lllgﬂ,manr.

- Personal D76231038P. _ .
26. B- 5.1 Alban Llenga i biri | Andrea dhe Klementina i datelindjes 08.04.1972, me nr. Personal

H20408076U. : _

27. B- 5.2 Migens Vrioni ( Llenga ) € bija e Andrea dhe Klementina ¢ datelindjes 22.10.1976, me
nr. Personal H66022098J.

ERESI : Lﬂudwmsshqiﬁﬁ.mmﬁaﬂlﬁ.m.lﬂBDETnﬂ.mwdhe

mﬂﬁm.mmuzﬂﬁmﬂﬁﬁuﬁhpﬂmwﬁu&mmwnthmuﬂt "

1975422 dhe Nr. Personal F304260675 - 7.

:hi:m]l_:hhl_mli:plnp:h;_ A

sas” Km 2, Zona Kadastrale Nr. 3319, Mo i i 2, 18

111998 n regjistrin tregtar me numér unik identifikimi NUIS/NIPT 182302001C, me kapital

0.000.000,00 ek?, e pRcbec prej dy (2) kuotash; R |

' . 8 cileve zotéron respektivisht nga njé (1) kuot® I
: 3

Resul Cargani dbe Z Roberto Gjani, secili prej
ulnommlle liﬁ.m.mmhusﬁhﬁﬂﬂpjmniauﬁrwhhﬂn!mmm,M%dﬂ
Shoqerise; - - . ' SEeR

mumﬂsﬂﬁwwﬁﬁhﬂq _ jes date 21.05.2018,, Lﬁhlmany:leGjmdju-Civi!e
jesia Bashkiake w. 2 Tirane, rezulton se me date 11052018, ks vdekur & Tirane, Roberto ‘Gjani , me
lesi Thimi , amesi Kostage , i datelindj 'ﬂifﬂ-lﬂﬂmﬁ!ﬂﬂ"&qﬂ’, ﬁep&gjdhuihlkmj'
,‘Shit8sit, 2 e Wﬂﬁdﬁl'ﬂﬁnﬂjﬂnmmﬁhnﬁlpjmﬁw. )
kuotés t& Shogérist q¥ i perki: oberto Gjani me vier® norninale 140.000.000,00 leke, g¥ .
' wh‘ghoqaidna-dmuemgrmamjmmmme :

rfaqison 5O % té kapitalit 1€ 76 ; e _
yosht, kuota e Z. Roberto Gjani do i referohiemi si “Kuota”), Kupt® {8 cilén Shitési déshiron t'ja shesé
: t'ja transferojé Blergsit n nyré th parevokueshme, dpu'hmﬂndlmpauhhn{*et!muj

Z _nanm
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